
 
AD M STSKÉ ÁSTI BRNO-SEVER, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO 

ODBOR ORGANIZA NÍ, PRÁVNÍ ODD LENÍ 
 
 
 
NAŠE J.: MCBSev/051231/21/OO/Par  
SPIS. ZN.: OO-MCBSev/050009/21 
VY IZUJE: JUDr. Daniela Morávková                                                       
 
TEL.: 545 542 297  
FAX: 545 542 276   
E-MAIL: moravkova.daniela@sever.brno.cz 
DATUM: 28.12.2021 
 
 
Vážený pane, 
 
dne 16.12.2021 byla prost ednictvím elektronické podatelny doru ena statutárnímu m stu Brnu, m stské 
ásti Brno-sever (dále jen „povinný subjekt“) Vaše žádost o poskytnutí informací podaná ve smyslu zákona 
. 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon o 

svobodném p ístupu k informacím“), evidovaná pod .j. MCBSev/050009/21. 
 
Ve své žádosti žádáte poskytnutí následující informace:  

1. Poskytnutí seznamu ve ejných zakázek, který má povinný v úmyslu zahájit v roce 2022 – žadateli 
posta í i pracovní ozna ení ve ejných zakázek a p edpokládaný termín zahájení ve ejných zakázek.  

Žádám o poskytnutí kopií všech výše uvedených smluv v elektronické podob  zaslaných na výše uvedenou 
adresu pro doru ování. 
 
K uvedené žádosti povinný subjekt poskytuje tyto informace: 
V roce 2022 bude povinný subjekt realizovat ve ejné zakázky akce již smluvn  zajišt né: 

 Zpracování PD na akci „Strategický plán obnovy ertovy rokle – IV. etapa“.  
Odkaz na zve ejn nou informaci:  
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18710223?backlink=f93ge 

 Zpracování PD na akci „ ertova rokle – komunika ní propojení kostela Marie Restituty.  
Odkaz na zve ejn nou informaci:  
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18722903?backlink=z4wcx  

V roce 2022 má povinný subjekt v úmyslu realizovat ve ejné zakázky s pracovním názvem: 
 rekonstrukce chodník  mezi domy Nejedlého 5 – 7 – 9, trasa C, 
 zpracování PD na adapta ní opat ení pro zadržení vody a obnovu komunikací na Husovickém kopci, 
 tské h išt  na ulici Heleny Malí ové, 
 oprava oplocení v parku Marie Restituty, 
 realizace III. etapy strategického plánu na III. etapu obnovy zelen  v areálu lesoparku ertova rokle 

Brno, Lesná, 
 úprava zelen  mezi domy Halasovo nám stí 3 a 4, 
 zajišt ní pr žného úklidu území M  Brno-sever. 

Pro další informace zde odkazujeme na zve ejn nou informaci, kterým je rozpo et m stské ásti Brno-sever 
na rok 2022, který byl schválen na 8/26. zasedání Zastupitelstva m stské ásti Brno-sever dne 15.12.2021; 
zve ejn no na webových stránkách m stské ásti Brno-sever v sekci Rozpo et. 
Odkaz na zve ejn nou informaci:  
http://www.sever.brno.cz/images/soubory/rozpocet/2022/rozpocet_2022.pdf 

edpokládaný termín zahájení zadávacích ízení není prozatím znám.  

 



 
 
V roce 2022 má povinný subjekt dále v úmyslu realizovat ve ejné zakázky: 

 v bytovém hospodá ství,  
které jsou zahrnuty ve „Finan ním plánu VH  – bytového hospodá ství pro rok 2022“ a v „Plánu 
investic a výdaj  souvisejících s investicemi pro rok 2022“, vše schváleno na 8/26. zasedání 
Zastupitelstva m stské ásti Brno-sever dne 15.12.2021; zve ejn no na webových stránkách 

stské ásti Brno-sever v sekci Rozpo et. 
Odkaz na zve ejn nou informaci: 
http://www.sever.brno.cz/images/soubory/rozpocet/2022/fin_plan_vhc_byt_hospodarstvi_2022.pdf 

edpokládaný termín zahájení zadávacích ízení není prozatím znám.  
 
 
JUDr. Daniela Morávková  
vedoucí právního odd lení ÚM  Brno-sever 
 
 


